Администрация сельского поселения «Кайластуйское»

муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Кайластуй
06 сентября 2019г.

                     № 28
Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, местоположение которого: Забайкальский край, Краснокаменский район
В соответствии со ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации №136-ФЗ, ст.3.3 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» № 137-ФЗ от 25.10.2001 года. Администрация сельского поселения «Кайластуйское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории площадью  5000000 кв.м  находящийся по адресу Забайкальский край Краснокаменский район, образованного путем раздела земельного участка с кадастровым номером  75:09:000000:489 с сохранением исходного участка в измененных границах.

2. Отнести образованный участок к категории земель сельскохозяйственного назначения, установить вид разрешенного использования для сельскохозяйственного использования.

3. Уполномочить кадастрового инженера  Цыриторон Дарину Дашинимаевну,  действующую в интересах администрации сельского поселения «Кайластуйское», представлять заявление об осуществлении государственного кадастрового учета без получения доверенности или иного уполномочивающего документа от уполномоченного органа.
4. Опубликовать (обнародовать) данное постановление на информационных стендах и на официальном веб-сайте сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://kaylastuy.ru.
Глава сельского поселения «Кайластуйское»

    О.Н. Мазняк
	Утверждена

Постановлением Администрации сельского  поселения «Кайластуйское»

от «06» сентября 2019г. №28

Схема расположения границ земельного участка, образованного путем раздела земельного участка с кадастровым номером 75:09:000000:489 с сохранением исходного в измененных границах
	Условный номер земельного участка:489:ЗУ1

	Площадь земельного участка 5000000м²

	Кадастровый квартал: 75:09:280203

	Разрешенное использование: для сельскохозяйственного использования

	Адрес: Забайкальский край, Краснокаменский район

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	У

	1
	2
	3

	н1
	431022.3100
	4265943.8500

	н2
	431626.8375
	4266268.1388

	н3
	430856.4286
	4267278.6051

	н4
	429848.5013
	4266145.7649

	н5
	429428.5860
	4266192.0573

	н6
	428517.0200
	4267021.3900

	н7
	428129.5700
	4266574.1300

	н8
	428959.0600
	4265973.7400

	н9
	428075.5890
	4264607.8300

	н10
	428991.6100
	4264617.4600

	н11
	429443.9200
	4264280.6600

	н12
	429319.7700
	4264531.6400

	н1
	431022.3100
	4265943.8500

	[image: image1.png]NN A oxema knm2.docx - b Ward
BTOPOIi N0 BeMuMHE ropC MHcamo oTpaneHo - Mo MyBamUHasn KaaacTpoe.

< d ¢ & pkasr

M4HASA KAZLACTPOBAS KAPTA

N e 0

w

*
L=}
@

Snaexc
430049.9500 ETpa HEBOMLLUIOH cHer. A
430083.4600 B c
430083.4600 X yandexru

EN L oy
© T o9

	Масштаб 1 :  1000

	Условные обозначения:

- граница земельного участка

  ЗУ1                        -   обозначение вновь образуемого земельного участка
  н1, н2                   -   характерные точки границы вновь образуемого земельного участка

75:09:280203

:489:ЗУ1

75:09:310102

:489:ЗУ2

:489:ЗУ1